

Årsredovisning

för

Wellness Nutrition MW AB

559008-4504

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wellness Nutrition MW AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2024-06-27

Magnus Wilhelmsson

Årsredovisning

för

Wellness Nutrition MW AB

559008-4504

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Wellness Nutrition MW AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning och handel med livsmedel och drycker samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentligt värde har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 736	4 319	3 977	3 191
Resultat efter finansiella poster	282	99	162	-99
Soliditet (%)	21,8	18,9	21,4	11,0

Nettoomsättningen har ökat med 56 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på lansering av nya produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	299 314	-4 323	344 991
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 323	4 323	0
Årets resultat			183 258	183 258
Belopp vid årets utgång	50 000	294 991	183 258	528 249

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	294 991
årets vinst	183 258
	478 249
disponeras så att	
i ny räkning överföres	478 249
	478 249

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 736 220	4 319 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 736 220	4 319 248
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 204 972	-4 341 029
Övriga externa kostnader		-183 608	165 670
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 884	-14 884
Summa rörelsekostnader		-6 403 464	-4 190 243
Rörelseresultat		332 756	129 005
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	6 083	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-56 542	-30 078
Summa finansiella poster		-50 459	-30 071
Resultat efter finansiella poster		282 297	98 934
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-100 000
Förändring av periodiseringsfonder		-61 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-61 000	-100 000
Resultat före skatt		221 297	-1 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 039	-3 257
Årets resultat		183 258	-4 323

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	14 884
Summa materiella anläggningstillgångar		0	14 884
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		45 000	59 884
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		413 036	297 071
Summa varulager		413 036	297 071
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 607 645	326 019
Övriga fordringar		0	26 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 815	32 436
Summa kortfristiga fordringar		1 670 460	385 062
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		517 674	1 084 975
Summa kassa och bank		517 674	1 084 975
Summa omsättningstillgångar		2 601 170	1 767 108
SUMMA TILLGÅNGAR		2 646 170	1 826 992

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

294 991

299 315

Årets resultat

183 258

-4 323

Summa fritt eget kapital

478 249

294 992

Summa eget kapital

528 249

344 992

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

61 000

0

Summa obeskattade reserver

61 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

684 715

156 811

Skulder till koncernföretag

1 280 265

1 304 448

Skatteskulder

18 426

0

Övriga skulder

42 685

741

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 830

20 000

Summa kortfristiga skulder

2 056 921

1 482 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 646 170

1 826 992

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	5 725	0
	5 725	0

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-56 542	-30 057
	-56 542	-30 057

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 418	74 418
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 418	74 418
Ingående avskrivningar	-59 534	-44 651
Årets avskrivningar	-14 884	-14 883
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 418	-59 534
Utgående redovisat värde	0	14 884

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående redovisat värde	45 000	45 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Nordic Wellness Group AB med organisationsnummer 559088-5165 med säte i Göteborg.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentligt värde har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Magnus Wilhelmsson
Ordförande

Amanda Wilhelmsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Frcjs Revisorer AB

Mikael Glimstedt
Auktoriserad revisor

2024070110064
